Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

447.58

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2,797.37

0.00

2,797.37

447.58

Total 3,244.95

TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 95/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
D9e3L5HqflKBbKP1GJPSGO«l6r1fog3SbuBT3TgPaOYJ(4ZhWkGOWOZlíJk/G/5TEDoxnpjXk7L74PZ14Zn70yXI/AHI.A11oVtVcQ52ZbdA|E91iaEdD1KYRRXmXlkE3RKHAhNZKP*DVmA*NLMs2LalQrt!lM/zsgRnE71*vSC
CZHvF